令和７年６月５日
関東甲信越地方放送教育研究協議会

関東甲信越学校視聴覚教育連盟

各　都　県　　　　会　長　様

令和７年度関東甲信越放送・視聴覚教育研究大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川大会　実行委員長　田島　信幸

令和７年度関東甲信越地方放送・視聴覚教育研究大会神奈川大会
選択講座　提案発表者及び指導助言者等の報告について（依頼）

　初夏の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　令和７年１１月１４日（金）に開催いたします「令和７年度関東甲信越地方放送・視聴覚教育研究大会神奈川大会」では、皆様に大変お世話になります。よろしくお願い申し上げます。

　さて、神奈川大会では、令和６年度第２回合同理事会でご依頼した通り、オンラインで開催する選択講座において各都県より提案をお願いいたします。あわせて、選択講座における指導助言者・司会者・記録者につきましては、提案をされる各都県にお願いしたいと存じます。
　つきましては、提案者・指導助言者等について、別紙にてご報告くださいますようお願い申し上げます。

【提出書式のダウンロード方法】
　関放視協ＨＰトップページ　＞　研究大会　＞　提出書式　＞　提案者等報告書

【提出方法】
　関放視協ＨＰトップページ　＞　理事会資料提出箱（画面右上）
【提出締め切り】
　７月１８日（金）
【連絡事項】
　・提案者の方には、大会編集部からも大会紀要原稿の依頼をいたします。
　・提案発表20分、質疑応答15分、指導助言10分の45分程度での発表を予定しています。
　・各都県からオンラインで選択講座にご参加ください。神奈川大会の運営拠点（横須賀市立城北小学校）に参集しての参加を希望される場合は、事務局までご一報ください。
　・ご不明な点やご質問等がありましたら、事務局までご連絡ください。

       令和７年度関東甲信越地方放送・視聴覚教育研究大会

              神奈川大会　事務局長　関口　満
        横須賀市立大塚台小学校  TEL 046-830-5660
        E-Mail sekiguchi_mitsuru@tch.yknet.ed.jp
令和７年度関東甲信越地方放送・視聴覚教育研究大会

　神奈川大会　実行委員会　事務局長　関口　満　宛

	報 告 者
	都県名（　　　　　　　　　　　）

	氏 名

選択講座　提案者・指導助言者等の報告について（回答）

提案者

	校　　種
	(　)保育園･幼稚園　(　)小学校　(　)中学校　(　)高等学校

	内　　容
	（　　）ICT視聴覚　　（　　　）放送教育

	NHKの番組利用
	（　　）あり　　（　　　）なし

	氏　　名

	所 　属

	役 　職

	連 絡 先
	ＴＥＬ

	e-mail

指導助言者

	氏　　名

	所 　属

	役 　職

	連 絡 先
	ＴＥＬ

	e-mail

司会者
	氏　　名

	所 　属

	役 　職

	連 絡 先
	ＴＥＬ

	e-mail

記録者
	氏　　名

	所 　属

	役 　職

	連 絡 先
	ＴＥＬ

	e-mail